
Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt, Uradni list RS, št. 33/07) 
ter 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 7. redni seji 
dne 12.07.2007 sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih  

za območje Občine Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 
V 11. členu Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona 
(Uradni list RS, št. 92/99, 101/01, 54/03, Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 9/04, 14/05, 17/06) se doda novi drugi odstavek, ki se glasi: 
»Ne glede na določbo 1. odstavka tega člena je na območju stavbnih zemljišč med 
kategoriziranimi občinskimi cestami JP 606641, LC 104061 in LC 104161 dovoljena gradnja 
stanovanjskih objektov, izvedba vzdrževalnih del na obstoječih stanovanjskih in kmetijskih 
objektih, gradnja pomožnih objektov za lastne potrebe ter gradnja pomožnih kmetijsko – 
gozdarskih objektov.« 
Dosedanji drugi, tretji, četrti, peti in šesti odstavek postanejo tretji, četrti, peti, šesti in sedmi 
odstavek. 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 35003-40/2004  
Datum: 13.07.2007 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r.  


